[image: image1.jpg]

1

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 169/14
PROJETO DE LEI NÚMERO 171/14

Denomina Complexo Viário Antonio Alves Ferreira “TOM” e dá outras providências.

Art. 1º Fica denominado Antonio Alves Ferreira “TOM”, o Complexo Viário que interliga as vias públicas: Ramal de Acesso Engenheiro Heitor de Souza Pinheiro, Avenida Alberto Benassi, Avenida Rodrigo Fernando Grilo, Rua José Maria Paixão, Rua Doutor Giuseppe Aufiero Sobrinho e Dispositivo Viário Vicente Catapani, neste Município.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 30 (trinta) dias do mês de julho de 2014 (dois mil e catorze).
JOÃO FARIAS
Presidente
dlom